
 

1 

 

 

 

 
D O D A T E K č. 1   K E   K U P N Í   S M L O U V Ě   ze dne 14.07.2022  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 

Smluvní strany 
 

1. Kupující: Městská knihovna Benešov 
 se sídlem: Malé nám. 1700, 256 01 Benešov 
 zastoupené: Ing. Hanou Zdvihalovou, ředitelkou 

IČO: 661 34 111 
 DIČ: CZ66134111 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 320444399/0800 

(dále jen „kupující“) 
 

2. Prodávající: Bc. Luděk Červ 
 se sídlem: Dukelská 1630, 256 01 Benešov 
 zastoupený: Bc. Luďkem Červem 
 vedený u rejstříkového soudu v   
 IČO: 07173806 (neplátce DPH) 
 DIČ: CZ7007240570 
 Bankovní spojení: Airbank 
 Číslo účtu: 1263342031/3030 

(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen 
„dodatek“): 

 
 

I. 

Účel dodatku a důvody jeho uzavření 
Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo rámec zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Nákup technologií a 
doplňků“ (dále jen „zakázka“) prodávající předložil v souladu se zadávacími podmínkami zakázky 
nabídku ze dne 29.6.2022 (dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění zakázky vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření 
kupní smlouvy.  
Dodávka je realizována v rámci projektu „Dovybavení Městské knihovny Benešov“, číslo projektu 
22/006/19210/120/001/000701. 

 
II. 

Změna části předmět smlouvy 
 

1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek dodat 
kupujícímu do místa plnění vybavení do oddělení téčko dle naceněného položkového 
rozpočtu s technickou specifikací uvedené v příloze, která byla nedílnou součástí kupní 
smlouvy (dále také jen „zboží“). 



 

2 

 

 

 

 
 

 
2.  Součástí dodávky je mimo jiné tiskárna dle této technické specifikace: 

Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 
32 str./min., rychlost barevného tisku 22 str./min., tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI, duplex, DADF 
skener, dotykový displej, AirPrint, USB, LAN a WiFi. 
 
Prodávající se v kupní smlouvě zavázal, že dodá tiskárnu Epson EcoTank L15150. Z důvodu výpadku 
na trhu není možné tiskárnu Epson EcoTank L15150 dodat. Z uvedeného důvodu a na základě tohoto 
dodatku č. 1 dodá prodávající tiskárnu Epson EcoTank L15160 s touto technickou specifikací: 
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 
32 str./min., rychlost barevného tisku 32 str./min., tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI, duplex, RADF 
skener, dotykový displej, AirPrint, USB, LAN a WIFI. Technické parametry jsou shodné s tiskárnou, 
která byla nabídnuta v cenové nabídce ve výběrovém řízení a následně zasmluvněna. 
 
Cena pro kupujícího se nemění. 
 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden stejnopis 

prodávající. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení 
a podmínky tohoto dodatku byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a 
určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 musí být zveřejněn dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění 
a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem 
zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv. 

 
 

 
V Benešově dne……………    V Benešově dne…………….. 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 
 
 
……………………………………………    ……………………………………………….. 
Městská knihovna Benešov    Bc. Luděk Červ 
Ing. Hana Zdvihalová 


